MHCTPYKUWMA NO YCTAHOBKE 333.2850.1 / 111.2850.1

SALLMTA KAPTEPA M KNN 111.02850.1
roa . OBbEM | ™n
MAPKA . MOMEMb  :  gunyeka 0 gewratens | VOKAN G npyeopa
KIA 'Soul (Sk3) 3 nokoneHme! 2019- 16,1620 | MKOM, AKNN | NEPEAHWIA
KIA 5 Seltos ; 2020- ; 2.0 ' BAPMATOP |  TMOJHbIN,
KIS : Seltos ; 2020- : 16 : AKIN i MEPEAHWA
Bont MBx30
LWaiba 8
Brymka H-10mm
BonT M8x30
LUlait6a 8

SpULHT Brynica H-10mv

Maidka 3aknagHaa M8

KpoHwTreiH 2
L\ Bont M8x30
Bont M8x30 LWaii6a 8
Waiiba 8 &

Maiika 3aknagHas M8

- Bonr M8x30

LWakBa 8

5. JABECTH JALHICD SACTE 2ALFT kA GCATE MOXI0, NeDEOHNC S35Th JALINTI KpoHwTenH i 2w
3AKPENHTE Ganmami MExI) K YoTaHSENEHHBIM KPOHLITERHAM, Brynka H-10mm i 4 WT
. Beo podsSonsit CORIM-MHNA JATANYTD & HOCHROTAMBIM ¥ SHIMEM, MEnoneac sam e 1

MHEAMCAHC TR MEHTA 330 8 WS H0.

HHCTP}\‘KIJ_HFI no ycTaHOoBKe: Cocras HIgenua. i i
1. CHAT WTATHAI AR HanmeHoeaHwe | Kon-so | MOMEHT 3aTsMKM
2. ¥CTRMomt To MR JaKNaMpe ME B OTBERCTAR NOOPEMHKEE (4], 1 5 '
saxpyTaTe Bonts MBx30 Ha 2-3 oBapoTa. Bont M8x30:  8Swr 24.0 Hm
3. BeiHpYTHTE WTaTHEE BanTel CNapenq NpoaonsHss NOHKEDOH0E, JaFPandTE Wanba ,E,: gwr |
EpoHwTaine 1 K 2 © nos=eporat (B), Gonrame MEx30, wepad eryned H-10mn4. H « :
4. Coenars BExipadsl ANA KPOK WTEHOE B WTATHOM NaNsHKEE [PrC. 1) 0 yoTRHCBNT: Fahka Hlnan;:ﬂ Mal f ol I
EANGHHE, AT 1 LT, !
i
I
I
I
I
I

MpoH3BOAMTENE BNPABE BHOCUTE M3MEHEHHA B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTHI.
TexHuueckan noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




